
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„ oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 oo Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN“23 43.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou & nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 14.400; Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

25.W.2023V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 ,1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 31201 6/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky: David Štichauer (specialista autoprovozu)

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla 1AK 5212

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'řšůNr“

Souhlasí dne: 25_'1g_ % __

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V' iedné řadí

Nabídková cena v Kč bezIdentifikační údaje účastníka IČO
DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 14.400,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

25.10.2023 _
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

1321le, /
*Značké—01996

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 09.10.2023 16:24: 13
DaturňkáiK/znšěny24.10.202310:56:32
Datum ceníku ND 01.10.2023

'Gř'EštírňáíěWěb' “2361750
Podmínky Český rozhlas—PRG-97477

Zákazník

Spglgšnoq LKQ CZ 5. r.0.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka- model \ČOLKSYVAGEN CADDY (ZK) (04—11)

Kód barvy výř000e ;
Datum registrace

StavKM 1105409km

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
DODÁTKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY27
VNĚJšívÝBAŠ/APŘIDAVNASVĚTLAPROJÍZDUVEDNE
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKvBARVĚ(ZÁKL.NÁTÉR)
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLO POHYBLIVÉ BOČNÍDVEŘE P
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘíVANAVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠI VÝBAVA ZADNÍ STÉRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍSFÉRICKÉVELKÝ
UHELL
VNĚJŠÍVÝBAVAPEVNÉBOČNÍSKLOZADBLA'Í'NIKÚz |.
VNĚJŠÍVÝBAVAPOHYBLlVĚBOČNÍSKLOPŘ.ŘLÁTNiKUz|_
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAšMULTÍFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTEŘIĚRAUTOMATKLIMATIZACE
INTEŘIÉŘŘŘÉDNI35$ÍVISLÝMNASTAV.
INTERIÉRsóuND-SYSTÉM6REPRODUKTORÚ
INTERIÉR AIRBAG ŘlDlČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ

INTERIÉR ELEKTR OVLÁDÁNÍOKEN PŘ

[NTÉŘIĚŘBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERIÉRKLIKYVNITŘNÍCHROM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAEU4
MOTOR1896ccm77kW(105)
TYPOVÉOZNAČENÍZADNÍDVEŘE
PODVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEK BRZDOVÉKOTOUČE PŘ 312 x 25 MM

*VVÍOLKVSYVAGEVNWCAVDDVYJZK)(o4j11)

Číslo schválení

;ggav případu Objednáno

\Systém lakování wBeg Iakpyáqí

Majitel vozidla

iŘldič '
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
112000Praha 2

ile WVZZZZZKZAXOQOŠSŠ

Kód mpdelu

, šátekopravy,*!ě-lQ-ZÉCB; onecppravy 12.10.2023

KAROSERIE KRÁTKÝ ROZVOR SE 2 BOČNÍMI DVEŘMI

DODATKOVÁ VYBAVA AUTORÁDIO

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA POHYBLIVÉ BOČNÍ SKLO PŘ BLATNÍKU 2 P
VNĚJŠÍ 'BAVA SKLO POHYBLIVÉ BOČNÍ DVEŘE L
VNĚJŠÍ AVATEŘMiCKÉZADNÍšKLÍJ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKŘYÝEM vBAŘvĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANASKLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLO ZAD BLATNÍKU 2 P
|NTEŘ1ÉŘCONFoŘT
INTERIÉR3ŘADASEDADEL
'lNTÉŘlÉŘŘAsYsAKUSTÍČKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
|NTEŘ|ĚŘWŘINANIAlŘGABuSPOLUJEZDCE
[NTEŘIĚŘAUTOŘADIO/CD
lNTERlÉR ODKLÁDACÍ SKŘINKANAD PŘISTROJOVOU

„DESKOU
*INTERIÉR CENTRÁLNÍ zAMYKANI s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

lrŠjTEŘiÉŘKoNzoLAPóDLAHovA'DLóUHřA
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIE61AH
MOTORALTERNÁTOR140A
\ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKŘÍZENÍTRAKCE
PODVOZEKsmxm"
PODVOŽÉK205/55R16..H

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /

Značka_'-mgdgl VOLKŠWAGENCÁBDÝ(ák)(64—11j'

Náhradní díly
Kč:: Popis jednJ Cena (Kčljedn.) +l- +/-% Celkem (Kč)

A \SWF 119298 \Sada stěračů SWF Visioflex 600mm 1,00

,+450mm - ploché (SWF, A)

Ott 1T1955601A mechanismus stěračů čelního skla 1,00,

0 2x195511šD motorekštěračůčelníhoskla 1,00?
* * brobňímíerěi " * ' 1,60?

Materiál celkem před slevou 13 653,65

Sleva 0,00

Materiál celkem po slevě 13 653,65

A.AMdíl,0 -OEMdíl,L-Áp|ikovánqlim1t|1íŠeňá,Š;ŘĚeceněnýdíl,ň-Zrňěňěnbuživaíelem,f;Manuálýňěrpřidáno
Práce

Kód „Popis hod Cena (Kč/hodH +I-* +I-% Celkem (Kč)

M1 92221900 wa'měna . Demontáž a montáž 0,70
mechanismus stěračů čelního skla

M1 92151950 ,Výměnarmotroréíštěí'ačúéšníhbskla? babí
M1 92272000 Výměnšštírětkasíěíščů ' ' ' ' ' 0,26?

„ *
ŠřácěízeŘeÉ Řřeíiřsíešlou 726,00

,Sleva 0,00

Práce celkem po Šlevě 726,00

it — Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

“Celkem(Kč) 145570,65
Sleva 0,00

Cena bez DPH 14 379,65

DPH 21% 3 01 9,73

Cena s DPH 17 399,38

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 17 399,38

GT Motive System Strana 2 z 2


